
Z obsahu čísla 23/2010
Nejvyšší sochy světa: Buddhové 
v oblacích i čínští praotcové
Buddha Chrámu p r a m e n e ,  ne jvyšš í  socha  svě ta ,  
váží asi  jako tři l e tad la  J u m b o  J e t  Boeing 747!
Krvavé zákony městské džungle: 
Promluv, a uřízneme ti hlavu!
Kriminální  sek ta  Mungiki v Keni okrádá 
a m asakru je  bílé tur is ty

Sovětská cesta na Měsíc:
Proč 4 starty skončily explozí?
К oslavě 100.  výročí  narozen í  Vladimíra  
lljiče Lenina měli  sově t š t í  k o s m o n a u té  
v roce 1970 zanecha t  na Měsíci  O O
jeho bustu m a

Alternativní paliva:
Plná nádrž mrtvých koček 
i použitých plenek!
V Dánsku b ě h e m  2. svě tové  války 
jezdi la  na dřevoplyn vě t š ina  O  A
nákladn ích  au tomobi lů  a O

7 nejošklivějších zvířat na světě: 
Rosolovitá ryba i želva, 
která neumí plavat
Nártounovy oči jsou těžš í  než jeho  mozek! O
Tajemná mariánská zjevení: 
Zázrak, šálení mysli, nebo 
prachsprostý podvod?
Panna Marie může být i indiánka!
Marathonská řež:
Proč Peršanům nepomohla ani přesila?
Díky takt ice řeckého  vo jevůdce  zahyne  jen 192 Řeků 44


